СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области ВТОРОГО СОЗЫВА
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ № 31
д. Кипень                                                                                «26» февраля 2010 год

«Об утверждении состава единой межведомственной комиссии»

В  соответствии с принятым решением № 26 от 02.02.2010 года «Об утверждении положения о единой, межведомственной комиссии муниципального образования Кипенское сельское поселение». Рассмотрев поступившие предложения от местной Администрации (Вх. № 40 от 08.02.2010), Совет депутатов решил:

1. Утвердить состав единой, межведомственной комиссии муниципального образования Кипенское сельское поселение - согласно приложения.
2. В качестве секретаря единой межведомственной комиссии утвердить специалиста местной администрации – Зеленкову Екатерину Сергеевну

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета депутатов
Кипенское сельское поселение                                                                  М. Кюне

Приложение к Решению Совета депутатов

МО Кипенское сельское поселение

№ 31 от «26» февраля 2010

СОСТАВ ЕДИНОЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
МО КИПЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	№ п/п
	фамилия, имя, отчество члена комиссии
	Занимаемая

должность, статус члена комиссии

	1.
	Шушукова Людмила Ильинична
	И.О. Главы местной

администрации

	2.
	Чекалова Ирина Владимировна
	специалист местной

администрации по ЖКХ

	3.
	Фомин Владимир Георгиевич
	специалист местной

администрации по делам ГО и ЧС

	4.
	Дмитриева Лариса Алексеевна
	депутат

Совета депутатов

	5.
	Казакова Наталья Ивановна
	депутат

Совета депутатов

Председатель совета депутатов,

Глава МО Кипенское СП
______________________/М.В. Кюне/